



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO

Pág 1 / 6

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

**Processo:** 34/2017

**Licitação:** 34/2017

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES TEXTIL PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
Item: 1	Produto: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS POR CENTIMETRO QUADRADO, MEDINDO 06 CM DE LARGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 13,3 GRAMAS CONFECCIONADA COM COMPOSICAO DE FIOS 100% ALGODAO OU MISTO COMPOSTO DE 69% DE ALGODAO/ 23% POLIESTER /8% ELASTANO COM ACABAMENTO NA LATERAL SEM FIOS SOLTOS, EXPESSURA E TEXTURA UNIFORME, APRESENTANDO ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADA A SUA FINALIDADE. UNIFORMEMENTE ENROLADA, COM BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ISENTA DE FALHAS E LANUGEM, NAO ABRASIVA, AMOLDAVEL, AERADA, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZACAO, CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 14056, ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 12 UNIDADES. VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTENDO NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 106/2003 ISENTO DE AMIDO	PCT	1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	5,22	5.220,00	Proposta
	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	5,15	5.150,00	Negociado
	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	5,15	5.150,00	Vencedor
Item: 2	Produto: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS POR CENTIMETRO QUADRADO, MEDINDO 10 CM DE LARGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 21,8 GRAMAS CONFECCIONADA COM COMPOSICAO DE FIOS 100% ALGODAO OU MISTO COMPOSTO DE 69% DE ALGODAO/ 23% POLIESTER /8% ELASTANO COM ACABAMENTO NA LATERAL SEM FIOS SOLTOS, EXPESSURA E TEXTURA UNIFORME, APRESENTANDO ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADA A SUA FINALIDADE. UNIFORMEMENTE ENROLADA, COM BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ISENTA DE FALHAS E LANUGEM, NAO ABRASIVA, AMOLDAVEL, AERADA, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZACAO, CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 14056, ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 12 UNIDADES. VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTENDO NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 106/2003 ISENTO DE AMIDO	PCT	Quantidade:	1.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	7,44	7.440,00	Proposta
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	7,08	7.080,00	Proposta
0	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	4,50	4.500,00	Proposta
1	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	0,00	0,00	Declinou
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	0,00	0,00	Declinou
	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	4,50	4.500,00	Vencedor



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO

Pág 2 / 6

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 3	Produto: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS POR CENTIMETRO QUADRADO, MEDINDO 15CM DE LARGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 32,7 GRAMAS CONFECCIONADA COM COMPOSICAO DE FIOS 100% ALGODAO OU MISTO COMPOSTO DE 69% DE ALGODAO/ 23% POLIESTER /8% ELASTANO COM ACABAMENTO NA LATERAL SEM FIOS SOLTOS, EXPESSURA E TEXTURA UNIFORME, APRESENTANDO ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADA A SUA FINALIDADE. UNIFORMEMENTE ENROLADA, COM BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ISENTA DE FALHAS E LANUGEM, NAO ABRASIVA, AMOLDAVEL, AERADA, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZACAO, CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 14056, ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 12 UNIDADES. VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTENDO NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 106/2003 ISENTO DE AMIDO	Unidade: PCT	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	11,16	11.160,00	Proposta
0	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	11,14	11.140,00	Proposta
0	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	7,00	7.000,00	Proposta
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	0,00	0,00	Declinou
1	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	0,00	0,00	Declinou
	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	7,00	7.000,00	Vencedor
Item: 4	Produto: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS POR CENTIMETRO QUADRADO, MEDINDO 20CM DE LARGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 42,8 GRAMAS CONFECCIONADA COM COMPOSICAO DE FIOS 100% ALGODAO OU MISTO COMPOSTO DE 69% DE ALGODAO/ 23% POLIESTER /8% ELASTANO COM ACABAMENTO NA LATERAL SEM FIOS SOLTOS, EXPESSURA E TEXTURA UNIFORME, APRESENTANDO ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADA A SUA FINALIDADE. UNIFORMEMENTE ENROLADA, COM BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ISENTA DE FALHAS E LANUGEM, NAO ABRASIVA, AMOLDAVEL, AERADA, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZACAO, CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 14056, ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 12 UNIDADES. VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTENDO NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 106/2003 ISENTO DE AMIDO	Unidade: PCT	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	14,85	14.850,00	Proposta
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	14,04	14.040,00	Proposta
0	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	9,00	9.000,00	Proposta
1	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	0,00	0,00	Declinou
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	0,00	0,00	Declinou
	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	9,00	9.000,00	Vencedor



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO

Pág 3 / 6

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:		
5	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS POR CENTIMETRO QUADRADO, MEDINDO 30CM DE LARGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 64,3 GRAMAS CONFECCIONADA COM COMPOSICAO DE FIOS 100% ALGODAO OU MISTO COMPOSTO DE 69% DE ALGODAO/ 23% POLIESTER /8% ELASTANO COM ACABAMENTO NA LATERAL SEM FIOS SOLTOS, EXPESSURA E TEXTURA UNIFORME, APRESENTANDO ELASTICIDADE E MACIEZ ADEQUADA A SUA FINALIDADE. UNIFORMEMENTE ENROLADA, COM BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS ISENTA DE FALHAS E LANUGEM, NAO ABRASIVA, AMOLDAVEL, AERADA, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZACAO, CONFORME NORMAS DA ABNNBR 14056, ACONDICIONADA EM PACOTES CONTENDO 12 UNIDADES, VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTENDO NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 106/2003 ISENTA DE AMIDO	PCT	1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	25,52	25.520,00	Proposta
	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	25,00	25.000,00	Negociado
	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	25,00	25.000,00	Vencedor
6	CAMPO OPERATORIO MEDINDO 45CM X 50CM, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUÁDRUPLO, SOBREPOSTO TIPO TELA, FIXADAS ENTRE SI, DE FORMA A EVITAR DESLIZAMENTO DAS CAMADAS, COM NO MÍNIMO 21 G, POSSUIR COSTURAS PARA EVITAR DESFIAMENTO DAS LATERAIS E DISPOSITIVOS PARA FIXAÇÃO EM FORMA DE CADAÇO DUPLO, FORMANDO UMA ALÇA, ISENTA DE SUBSTANCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS, ALVEJANTES ÓPTICOS, MANCHAS, IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, RASGOS E QUAISQUER OUTROS TIPOS DE DEFEITOS QUE POSSAM AFETAR SEU DESEMPENHO DURANTE O USO. EMBALADAS EM PACOTES COM 50 UNIDADES. CONFORME NORMAS ABNT NBR 14767. VALIDADE: 60 MESES	PCT	500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	70,20	35.100,00	Proposta
0	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	50,00	25.000,00	Proposta
0	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	49,15	24.575,00	Proposta
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	0,00	0,00	Declinou
1	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	CREMER	0,00	0,00	Declinou
	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	49,00	24.500,00	Negociado
	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	49,00	24.500,00	Vencedor
7	CAMPO OPERATÓRIO FENESTRADO ESTÉRIL, TAMANHO 40CM X 40CM, DESCARTÁVEL, PRODUTO ATÓXICO E HIPOALERGENICO, REPELE LÍQUIDOS. UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS LOCALIZADOS. POSSUI FENESTRA APROXIMADA DE 10CM, E DOBRA CIRÚRGICA. DUPLA EMBALAGEM GARANTINDO A ESTERILIDADE ATÉ O USO	UND	100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	INTERTECH	7,47	747,00	Proposta
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROT DESC	7,44	744,00	Proposta
1	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	INTERTECH	0,00	0,00	Declinou
	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROT DESC	7,44	744,00	Vencedor



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO

Pág 4 / 6

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

<b>Item: 8</b>	<b>Produto:</b> COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5: CONSTITUÍDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2, PESO APROXIMADO DE 500GR POR PACOTE MEDINDO 15 CM X 30 CM QUANDO ABERTA, COM 5 DOBRAS E 8 CAMADAS DE MODO A MEDIR 7,5 CM X 7,5 CM QUANDO DOBRADA, COM AS BORDAS VOLTADAS PARA PARTE INTERNA E SEM FIOS SOLTOS. A COMPRESSA DEVERÁ TER BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SER MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS, AMIDO, ALVEJANTES ÓPTICOS, OU SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS. PACOTES COM 500 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL. COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, DENTRO DAS NORMAS DA ABNT NBR 13843. VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTER NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA CONFORME PORTARIA INMETRO 106/2003	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Quantidade:</b> 1.500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	24,10	36.150,00	Proposta
0	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	22,57	33.855,00	Proposta
0	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	MEDI HOUSE	20,00	30.000,00	Proposta
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	0,00	0,00	Declinou
1	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	0,00	0,00	Declinou
	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	MEDI HOUSE	20,00	30.000,00	Vencedor
<b>Item: 9</b>	<b>Produto:</b> COMPRESSA DE GAZE 10 X 10: CONSTITUÍDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2, PESO APROXIMADO DE 750GR POR PACOTE MEDINDO 20 CM X 40 CM QUANDO ABERTA, COM 5 DOBRAS E 8 CAMADAS DE MODO A MEDIR 10 CM X 10 CM QUANDO DOBRADA, COM AS BORDAS VOLTADAS PARA PARTE INTERNA E SEM FIOS SOLTOS. A COMPRESSA DEVERÁ TER BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SER MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS, AMIDO, ALVEJANTES ÓPTICOS, OU SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS. PACOTES COM 500 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL. COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, DENTRO DAS NORMAS DA ABNT NBR 13843. VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTER NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA CONFORME PORTARIA INMETRO 106/2003	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Quantidade:</b> 1.500		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	46,20	69.300,00	Proposta
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	42,67	64.005,00	Proposta
0	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	42,12	63.180,00	Proposta
1	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	0,00	0,00	Declinou
1	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MELHORMED	0,00	0,00	Declinou
	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	42,00	63.000,00	Negociado
	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	42,00	63.000,00	Vencedor

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 6

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 10	Produto: COMPRESSA DE GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO, MEDINDO 91X91CM, COM 13 FIOS POR CM2, NAO ESTERIL, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO, 04 DOBRAS, 08 CAMADAS, TEXTURA UNIFORME, ADEQUADA, ALVEJADA E HIDROFILIZADA, ISENTA DE RESIDUOS, MANCHAS, FALHAS, DEVEM SER BRANQUEADAS, PURIFICADAS, ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO E AMIDO, POSSUIR PH COM INTERVALO ENTRE 5,0 E 8,0 APRESENTAR HIDROFILIDADE MENOR OU IGUAL A 15 SEGUNDOS, SEM FILAMENTO RADIOPACO, CONFORME NORMAS ABNT NBR 14108, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 01 UNIDADES, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO. VALIDADE DO PRODUTO: 60 MESES, CONTER NUMERO DE LOTE, CONSTANDO PRODUTO INTERNO E DADOS EXTERNOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA CONFORME PORTARIA INMETRO 106/2003, PESO DE 1450 KG A 1650 KG POR ROLO	Unidade: RL	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	MEDI HOUSE	62,45	6.245,00	Proposta
0	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	62,45	6.245,00	Proposta
0	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	59,90	5.990,00	Proposta
1	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	59,79	5.979,00	Lance
1	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	MEDI HOUSE	59,80	5.980,00	Lance
1	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	59,50	5.950,00	Lance
2	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	MEDI HOUSE	0,00	0,00	Declinou
2	PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	MEDI HOUSE	0,00	0,00	Declinou
	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MDA	59,50	5.950,00	Vencedor

**RESUMO DE VENCEDORES**

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
ALESSANDRO DOS SANTOS LEAL METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	10, 6, 5, 1	60.600,00
RENATO FRONZA ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	7	744,00
MARCOS ANTONIO LOBO BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	9	63.000,00
LUIZ CARLOS DOS SANTOS PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	8, 4, 3, 2	50.500,00

Comissão de Licitação:

Fornecedores:

\_\_\_\_\_  
SERGIO DARIO PASQUALI  
Pregoeiro\_\_\_\_\_  
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR  
LTDA  
ALESSANDRO DOS SANTOS LEAL



## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 6 / 6

---

JOICE APARECIDA COSTA  
Equipe de Apoio

---

MAURICIO STEFFEN  
Equipe de Apoio

---

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  
RENATO FRONZA

---

BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS  
LTDA  
MARCOS ANTONIO LOBO

---

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE MATERIAIS  
MEDICO HOSPITALARES LTDA  
LUIZ CARLOS DOS SANTOS